
Совет Старочукалинского                                   Татарстан Республикасы 

сельского поселения Дрож-                                   Чүпрәле    муниципаль 

жановского муниципального                                районы  Иске Чокалы 

района Республики Татарстан                               авыл  җирлеге Советы 

======================================================== 

                 РЕШЕНИЕ                                                                                           КАРАР 

с. Старые Чукалы 

   

      от 21 декабря  2024  года                                                     № 43/1 

 
 

Об увеличении бюджета Старочукалинского  

сельского поселения Дрожжановского  

муниципального района Республики Татарстан  
 

           На основании  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Бюджетного 

кодекса Республики Татарстан и руководствуясь ст.32 и ст. 82 Устава 

Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района 

Республики Татарстан Совет Старочукалинского сельского поселения 

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ: 

 

1. Увеличить бюджет сельского поселения на сумму 719684,00(семьсот 

девятнадцать тысяч шестьсот восемьдесят четыре) рублей 00 коп: 

 

Доходы 

Наименование дохода 

 

 

Код дохода 

Всего 

сумма 

Единый сельскохозяйственный налог (сумма 

платежа (перерасчеты, недоимка и 

задолженность по соответствующему платежу, 

в том числе по отмененному) 

182 

1.05.03010.01.1000.110 

 

78017,38 

Доходы от реализации иного имущества, 

находящегося в собственности сельских 

поселений (за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений, а также имущества 

муниципальных унитарных предприятий, в 

том числе казенных), в части реализации 

основных средств по указанному имуществу 

967 

1.14.02053.10.0000.410 
641666,62 

 

Расходы 

 

 

Бюджетная   классификация 

 

Всего сумма 



КВСР КФСР КЦСР КВР КОСГУ Доп 

ФК 

Доп ЭК Доп 

КР 

918 0104 9900002040 121 211  П211099 301 38122,00 

918 0104 9900002040 121 213  П213099 301 10670,00 

918 0104 9900002040 244 225  П225012 301 13480,00 

918 0113 9900029900 111 211  П211099 301 34818.00 

918 0113 9900029900 119 213  П213099 301 13467,00 

918 0406 9900090430 244 226  Н226099 301 95000,00 

918 0503 Б100078050 244 225  П225008 301 54000,00 

918 0503 Б100078010 244 346  Н346099 301 129900,00 

918 0503 Б100078050 244 346  Н346099 301 33805,00 

918 0503 Б100078050 244 226  П226025 301 25000,00 

918 0503 Б100078050 244 343  П343001 301 13248,00 

918 0503 Б100078050 244 344  Н344099 301 10496,00 

918 0503 Б100078050 244 310  Н310099 301 
240178,00 

 

918 0801 0840144091 244 226  Н226099 306 7500,00 

 
                                                                                                                     

            2. Внести  соответствующие изменения в бюджете сельского  поселения, 

вытекающие  из  настоящего  решения и зарегистрировать решение  в  Финансово-

бюджетной палате  Дрожжановского муниципального района Республики 

Татарстан.     

 

 

 

Глава Старочукалинского 

сельского поселения 

Дрожжановского  

муниципального района РТ:                                    Низамутдинов Р.Р. 

                                                           

 

 

 

 



 

 


